Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного образования
«Городской детский эколого-биологический

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КАЗАНИ

КАЗАН ШЭЬЭРЕ
МУНИЦИПАЛЬ БЕРЭМЛЕГЕНЕЦ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫН
МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ

Казан шэИэре естэмэ белем
муниципаль бюджет учреждениесе

«Балалар экология-биология mshap узэгем
центр» г.Казани

П Р И К А З Б О Е Р Ы К

« 01 » февраля 2021 г № У

О внесении изменений в комиссию
по противодействию коррупции
при МБУ ДО «ГДЭБЦ»

В соответствии с утвержденным Положением о комиссии по противодействию

коррупции при МБУ ДО «ГДЭБЦ», приказ от 29 мая 2017 года №33,

приказываю:

1. Включить в состав комиссии по противодействию коррупции при МБУ ДО
«ГДЭБЦ»

от родителей:

Ахметшину Диляру Альбертовну

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставлю за собой.

Д.Н. Галеева

2021 г.